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Femundløpet får 1 mill kr over revidert Statsbudsjett 
 
Femundløpet får 1 mill kr over revidert Statsbudsjett. Tilskuddet er et engangsbeløp og kan brukes til 
å planlegge og forberede neste års hundeløp. «vi er veldig glade for å få slippe denne nyheten» sier 

Heidi Greni, Guri Heggem og Kristoffer Tamnes fra Senterpartiet.  Femundløpet har gjennom mange 
år bygd en sterk merkevare som betyr mye for mange men som mange andre større arrangementer 
har de fått merke økt inflasjon, renteøkning og økte materialkostnader.  

 
Femundløpet er et av verdens lengste hundeløp og har både start og målgang midt i verdensarven 

Røros. Løpet går av stabelen i starten av februar og svært mye av innsatsen som legges ned i 
arrangementet utføres av frivillige, både lag/organisasjoner og ildsjeler som ser verdien av å gjøre 
noe sammen med andre for å skape gode opplevelser.  

  
De viktigste aktørene er selvfølgelig hundene og hundekjørerne. I 2023 deltok ca 160 hundekjørere 
fra 14 forskjellige nasjoner. Samtidig har arrangøren knyttet til seg opp mot 700 frivillige som hver for 

seg og ikke minst sammen er viktige bidragsytere for å få gjennomført et arrangement i denne 
størrelsen.  

  
Femundløpet har både offentlige og private samarbeidspartnere i tillegg til sponsorer, samtidig 
betaler deltakerne startkontingent. Det er likevel vanskelig å få disse inntektene til å dekke mer enn 

det høyst nødvendigste utgiftene til ordinær drift. Samtidig har Femundløpet som andre større 
arrangører fått merke økte driftskostnader, økt rente og økt inflasjon. «Med denne ekstra summen 
håper vi at Femundløpet klarer å styrke arbeidet med å videreutvikle hundeløpet» sier Guri Heggem, 

fylkestingsrepresentant for Trøndelag Senterparti   
 

Femundløpet har i de senere årene jobbet med å videreutvikle forretningsmodellen sin, bl.a.ved å se 
på muligheter for å utvikle tjenester som øker publikumsopplevelsen og gjør løpet mer tilgjengelig 
for publikum og samarbeidspartnere utenfor løpstraseen og sjekkpunktene. «Femundløpet har klare 

ambisjoner om å ha økonomi til helårs drift, jeg synes det er bra og jeg håper at de lykkes» sier 
Kristoffer Tamnes, ordførerkandidat for Røros Senterparti.  
  

«Femundløpet betyr mye for mange» sier Heidi Greni. De som deltar i løpet kan fortelle mange 
sterke historier om mestring, trening og utholdenhet i barske omgivelser. De mange frivillige og 

ildsjelene som brenner for å gjøre noe og skape noe sammen med andre forteller om begeistring og 
engasjement som er viktige bidrag inn i å skape gode lokalsamfunn. Dette er viktige verdier og vi 
ønsker å bidra ved å gi 1 mill over revidert statsbudsjett til Femundløpet slik at de kan utvikle seg 

videre og sikre en framtidig bærekraftig økonomi»  
  

Fakta om Femundløpet:  

• Langdistanse hundeløp - start/målgang på Røros 

• Fire klasser:  
o F650: 650 km åpen klasse. Traseen går fra Røros, via Tufsingdalen, Drevsjø og ned til 

Trysil før den snur nordover og vest over til Rendalen, Tynset og Kvikne før den snur 
østover til Tolga, Os og målgang i Røros.  

o F450: 450 km begrenset klasse: Samme trasé som 650 men snur på Drevsjø.  
o F200: 200 km 
o Fjunior: juniorklasse 

• I 2023 deltok opp mot 160 hundekjørere fra 14 ulike nasjoner 



• Ca 20 veterinærer jobber på sjekkpunktene for å bidra til god dyrevelferd, det er 
obligatoriske kontroller i de to lengste klassene. I 2023 deltok også veterinærassistenter, 

elever fra videregående skoler som stiller opp frivillig sammen med veterinærene.  
  

Se mer info her: www.femundlopet.no  

 
 
For mer informasjon – kontakt:  
 

 
Heidi Greni – tlf 997 27 978 
Guri Heggem – tlf 915 10 708 

Kristoffer Tamnes – 452 17 651 
 

 
 

http://www.femundlopet.no/

